
    
    Skip to content
    
        
    
        
            
                [image: Konference Copernicus forum a Inspirujme se]            

            
                	O KONFERENCI
	HLAVNÍ TÉMATA
	PROGRAM
	INFORMACE
	DŮLEŽITÉ TERMÍNY
	INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY
	INFORMACE PRO PŘEDNÁŠEJÍCÍ



	FOTOGALERIE
	ARCHIV
	2022
	2021
	2019
	2018
	2017
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008



	DALŠÍ AKCE
	GEOPORTÁL 2.0 – AKTUALIZACE UŽIVATELSKÝCH POŽADAVKŮ
	DEN S INSPIRE 11/2021
	DEN S INSPIRE 6/2021
	DEN S INSPIRE 2020
	SEMINÁŘ KE GEOPORTÁLU INSPIRE



	KONTAKTY


    
        

        
    
    
        
            
                [image: Konference Copernicus forum a Inspirujme se]            

        

        	O KONFERENCI
	HLAVNÍ TÉMATA
	PROGRAM
	INFORMACE
	DŮLEŽITÉ TERMÍNY
	INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY
	INFORMACE PRO PŘEDNÁŠEJÍCÍ



	FOTOGALERIE
	ARCHIV
	2022
	2021
	2019
	2018
	2017
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008



	DALŠÍ AKCE
	GEOPORTÁL 2.0 – AKTUALIZACE UŽIVATELSKÝCH POŽADAVKŮ
	DEN S INSPIRE 11/2021
	DEN S INSPIRE 6/2021
	DEN S INSPIRE 2020
	SEMINÁŘ KE GEOPORTÁLU INSPIRE



	KONTAKTY



            

                

        

    







    
        
                                        
        
            
                
                    Page not found                

                            


        

    

        
    
                    

    


    
    
        
            
                
                    
  
    
    Nothing Found    

              It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

        
    
		
        Search for:
        

    



        



                

                
                                    

            

            


    
            

    
        
    
		
        Search for:
        

    




seznam
	O KONFERENCI
	HLAVNÍ TÉMATA
	PROGRAM
	INFORMACE
	DŮLEŽITÉ TERMÍNY
	INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY
	INFORMACE PRO PŘEDNÁŠEJÍCÍ



	FOTOGALERIE
	ARCHIV
	2022
	2021
	2019
	2018
	2017
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008



	DALŠÍ AKCE
	GEOPORTÁL 2.0 – AKTUALIZACE UŽIVATELSKÝCH POŽADAVKŮ
	DEN S INSPIRE 11/2021
	DEN S INSPIRE 6/2021
	DEN S INSPIRE 2020
	SEMINÁŘ KE GEOPORTÁLU INSPIRE



	KONTAKTY



    




        

    






    
        
	        
	            
	                    © 2024 Konference Copernicus forum a Inspirujme se. Created by Česká informační agentura životního prostředí
	            

	        

	    

    



Tato webová stránka používá ke svému fungování cookies. Kliknutím na tlačítko "Zamítnout vše" souhlasíte pouze s použitím nezbytných cookies pro základní funkčnost tohoto webu. Tlačítkem "Přijmout vše", souhlasíte s použitím všech cookies a kliknutím na tlačítko "Nastavení" můžete své volby přizpůsobit. Více informací o zpracování naleznete zde.
Odmítnout všePřijmout všeNastavení


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení
				
					Tato webová stránka používá ke svému fungování cookies. Jedná se o krátké textové soubory, které náš server dočasně umisťuje do Vašeho zařízení, na kterém tento web používáte.



V tomto panelu můžete přizpůsobit své nastavení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies nutné k zajištění základních funkcí webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení pro kategorii „Marketingové“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení pro kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení pro kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení pro kategorii „Nezbytné“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení.
	viewed_cookie_policy	11 months	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování zda uživatel schválil, nebo zamítnul použití cookies. Nejsou zde uložena žádná osobní data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookies jsou použity k sledování návštěvnosti webu a používání jeho funkcí.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies jsou použity k lepšímu cílení reklam. Na tomto webu je generují zejména YouTube videa.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  









	
	







    
